PRORROGAÇÃO

CARTA DE CONTRATAÇÃO – 10/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE UNIFORMES

PROFISSIONAIS A SEREM UTILIZADOS NOS PROJETOS DO INSTITUTO, DE ACORDO COM

AS CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DESCRITOS NO TERMO DE

REFERÊNCIA.

O Instituto De Dignidade e Desenvolvimento Social – IDDS, no uso de suas atribuições,

vem por meio deste, PRORROGAR o prazo para envio das propostas até o dia

01/07/2022 até 23:59.

Belo Horizonte, 24 de junho de 2022

Viviane Tompe Souza Mayrink
Instituto De Dignidade e Desenvolvimento Social - IDDS